hàng rào chân xây gạch, có 02 trụ bê tông kéo lưới B40. 

- Một giếng đào. 

- Ngoài ra, trên đất còn một số cây trồng. 

(Thông tin chi tiết tài sản nêu trên theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 
30/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi). 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 1.464.114.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, 

bốn trăm sáu mươi bốn triệu, một trăm mười bốn nghìn đồng), trong đó: 
- Tài sản là QSD đất đã kê biên của ông Nguyễn Hoàng Ấn có giá: 200m2 đất ở là: 

1.113.008.800 và 1.071,4m2 đất trồng cây hàng năm khác là 73.926.600 đồng. 

- Tài sản gắn liền với đất là nhà, vật, kiến trúc thuộc quyền sở hữu của ông Nguyễn